МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

____________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета
города Сестрорецка от 05 декабря 2019 года N 19 «О местном бюджете

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка на 2020 год»

Принято Муниципальным советом          26 марта 2020 года
города Сестрорецка                  N 32

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 31 и пунктом 1 статьи 53

Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка, Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение
Муниципального совета города Сестрорецка от 05 декабря 2019 года N 19 «О
местном бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга города Сестрорецка на 2020 год»:

1.1. Пункты 1.1.2.1.; 1.1.2.1.1.; 1.1.2.2.; 1.1.2.2.1; 1.1.4.1.; 1.1.4.1.1; 1.1.4.2.;
1.1.4.2.1 Приложения N 2 «Ведомственная структура расходов местного
бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка на 2020 год» к упомянутому решению изложить в новой
редакции:

 1.1.2.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

881 0104 0020000032 100 14236,0

1.1.2.1.1
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных)
органов

881 0104 0020000032 120 14236,0

1.1.2.2.
Закупка товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

881 0104 0020000032 200 4269,3

 2

1.1.2.2.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

881 0104 0020000032 240 4269,3

1.1.4.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

881 0104 00200G0850 100 1756,9

1.1.4.1.1
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных)
органов

881 0104 00200G0850 120 1756,9

1.1.4.2.
Закупка товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

881 0104 00200G0850 200 136,8

1.1.4.2.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

881 0104 00200G0850 240 136,8

1.2. Пункты 1.3.2.1.; 1.3.2.1.1;  1.3.2.2.; 1.3.2.2.1; 1.3.3.1.; 1.3.3.1.1; 1.3.3.2.;

1.3.3.2.1 Приложения N 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного
бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка на 2020 год» к упомянутому решению изложить в новой
редакции:

1.3.2.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

0104 0020000032 100 14236,0

1.3.2.1.1
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных)
органов

0104 0020000032 120 14236,0

1.3.2.2.
Закупка товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0104 0020000032 200 4269,3

1.3.2.2.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0104 0020000032 240 4269,3

1.3.3.1.

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

0104 00200G0850 100 1756,9

1.3.3.1.1
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных)
органов

0104 00200G0850 120 1756,9

1.3.3.2.
Закупка товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0104 00200G0850 200 136,8

1.3.3.2.1
Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

0104 00200G0850 240 136,8

2. Официально опубликовать настоящее решение в муниципальной
газете «Здравница Санкт-Петербурга».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

 3

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Местной администрации муниципального образования города Сестрорецка
Овсянникову Т.С.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка             А.В. Иванов

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.